АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

«У/ »

Об утверждении порядка (плана)
действий по ликвидации
последствий аварийных ситуаций
в сфере теплоснабжения
муниципального района
«Перемышльский район»

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», п. 4.2 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пп 8.3.1 Приказа Минэнерго России от 13.11.2024 N 2234
«Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и
Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному
периоду» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок (план) действий по ликвидации последствий
аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения муниципального района
«Перемышльский район» (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального района «Перемышльский
район» Лодыгина Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального района Н.В. Бадеева